ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 26 января 2017 г. № 87

                              МОСКВА

           О внесении изменения в Правила осуществления

        предварительного согласования сделок и согласования

      установления контроля иностранных инвесторов или группы

  лиц, в которую входит иностранный инвестор, над хозяйственными

   обществами, имеющими стратегическое значение для обеспечения

             обороны страны и безопасности государства

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В   пункте 14-1    Правил    осуществления    предварительного

согласования   сделок   и   согласования   установления    контроля

иностранных инвесторов или группы лиц, в которую входит иностранный

инвестор, над хозяйственными  обществами,  имеющими  стратегическое

значение для обеспечения обороны страны и безопасности государства,

утвержденных постановлением Правительства Российской  Федерации  от

17 октября  2009 г.  № 838  "Об утверждении  Правил   осуществления

предварительного согласования сделок  и  согласования  установления

контроля иностранных инвесторов или группы лиц,  в  которую  входит

иностранный  инвестор,  над  хозяйственными  обществами,   имеющими

стратегическое  значение   для   обеспечения   обороны   страны   и

безопасности  государства"  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2009, № 43, ст. 5087; 2012, № 32, ст. 4570; 2016,  № 22,

ст. 3217), слова "в пунктах 17 - 26, 29 - 33 и 38" заменить словами

"в пунктах 17 - 26, 28 - 33, 36, подпункте "г" пункта 37  и  пункте

38".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov